Robuster Long Life Display Computer
12” TFT Display, universell montierbar an Tisch,
Wand, 19” Racks,...
� Hohe Lebensdauer,
weil geschützt vor:
Staub
Feuchtigkeit
Wasser

INDUSTRIE COMPUTER
Seite 2 PCQT – Personal Computer Quality Technology
Bestellbezeichnung:
PCQT-C126 / 300/128/10G
12” TFT COMPUTER
800 x 600 Pixel Auflösung
mit entspiegeltem
Schutzglas
IP-54/IP-52 geschützt
Low Power 300 MHz CPU
128 MB SDRAM
10 GB 2,5” Harddisk
VGA Ausgang
2 x RS-232, 1x Parallelport
2 x USB Stecker
Ethernet 10/100 RJ45
24VDC Versorgung
PCQT-C126 / 600/128/10G
wie oben aber mit
600MHz CPU
PCQT-C156
Wie C126, mit 15” Display
und einer Auflösung von
1024 x 768 Pixels
Ähnliche Produkte:
PCQT C156
15” variante
PCQT D156
analoges VGA Display mit
1024 x 768 Auflösung und
Ansteuerung bis zu 50m
Entfernung.
Erweiterungen, Optionen:
- Touch Screen
resistiver RS-232 Touch
- Montagebügel
- 19” Winkel
- 19” Einbauwinkel mit Schar-
nier. Dahinter Eingebaute
Geräte sind zugänglich.
- DC-Kabel
- Floppy Stecker herausge-
führt oder
- CD-ROM Stecker herausge-
führt
- Externe Floppy mit Kabel-